中国交通建设股份有限公司联合体 石家庄市城区基础设施提升工程项目经理部

物资采购招标公告

1. 招标条件

本招标项目<u>中国交通建设股份有限公司联合体石家庄市城区基础设施提升工程项目</u>招标人为<u>中国交通建设股份有限公司联合体石家庄市城区基础提升工程项目经理部</u>。该项目已具备招标条件,现对<u>高密度聚乙烯缠绕增强管</u>采购进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

(1)中交石家庄市城区基础设施提升工程项目-一工区经理部:一工区起止桩号K5+800~K9+450,路段长3.65km,主要施工内容为:路基长度1.14Km;隧道1座,涵洞通道1处,以及照明、交通、管线迁改、绿化及配套附属工程等。迎旭门隧道主体结构总长 2510m,北敞开段260m,中间隧道段1950m,南敞开段300m,双向8车道,设计速度80km/h。旭门隧道施工前需要对老复兴大街车流设置导改便道分流,新建道路总长2.38km,按4车道建设。在隧道两端至项目起点及终点有1.14m总长的道路,需要对现有道路进行拼宽处理,由原有的四车道拼宽至8车道。

项目地址:河北省石家庄市正定县

本次物资集中招标采购物资品种、数量及包件等详见附件1"物资需求一览表"。

3. 投标人资格要求

3.1投标人必须是在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有增值税纳税人资格、具有招标物资生产经营范围的生产商或其代理商(销售商)。

3.2投标人具有合法有效的营业执照、税务登记、组织机构代码、质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系 认证证书等证件。

3.3投标物资生产厂家要求达到一定的生产能力,且拥有相应的配套生产设施,生产工艺、装备符合国家相关产业发展的政策规定,具有全国工业品生产许可证,产品质量符合国家标准要求。

3.4具有良好的财务状况。投标人须具备一定的垫资能力和垫资期限。如投标人中标,须对支付材料款过程中办理手续所需的时间给予充分理解,在资金紧张阶段对支付时间给予充分理解。

3.5国内生产企业通过ISO 9000质量认证体系。投标生产商具有内部质量管理体系,具有符合国家规定的的配套生产设备,拥有省、部级及以上部门颁发的产品质量认证证书,具备甲级资质检测部门出具的有效期内的产品合格检测报告;投标人为代理商(销售商)的应提供所代理产品生产企业上述相关资料。

3.6 近3年内(2020年至2022年)至少有5项大中型重点工程的供货业绩,并提供相关合同执行情况。

3.7 履约信用要求:无不良履约记录、未列入工程所在地质量监督部门和中国交建及其所属二级单位企业黑名单。因质量原因被交通部质监站通报,正在进行整改的生产厂家和产品不得参与投标。生产商或代理商具有良好的社会信誉,近3年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁;近3年不曾在合同中严重违约或被逐;财产未被接管或冻结,企业未处于禁止或取消投标状态;同时,要求提供企业基本户开户银行出具的资信证明或至少3家同类投标物资已供买方或使用单位出具的履约情况证明。

3.8 投标人必须保证中标签订合同后直接供应,否则视为中标人违约,扣除全部履约保证金。投标人中标后,应对招标人组织开展的准入考察工作予以积极配合;投标人应确保提供的相关资料齐全并且真实有效,否则承担一切法律责任。

3.9 本次招标<u>不接受</u>联合体投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加投标,否则,相关投标均被否决。

3.10 其他要求: (1) 业主对用于工程主体的材料实行"甲控",即实行供应商考察。

本次招标的物资只有入围的生产厂家可参与投标,通过入围的厂家有:河北通涛管业集团股份有限公司、杭州联通管业有限公司、福建成功克拉管材科技有限公司。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者,请于 <u>2023</u> 年 <u>9</u> 月 <u>15</u> 日至 <u>2023</u> 年 <u>9</u> 月 <u>20</u>日 <u>16</u> 时(北京时间,下同),登录中交集团供应链管理信息系统http://ec.ccccltd.cn完成投标报名并下载电子招标文件。

4.2 招标文件整标300元(不提供发票,招标文件中提到的货币单位除有特别说明外,均指人民币元,下同),售后不退(重复缴纳、缴纳标书款后未在截止时间前将付款凭证发到招标人邮箱的,均不退回标书款)。投标人应于2023年9月20日15:00前以电汇方式缴纳招标文件费用,备注栏填写"**(投标人名称)**物资**项目标书费用",汇款需使用投标单位的公户进行汇款,缴纳招标文件费用后,将付款凭证于2023年9月20日15:00前发至邮箱744534048@qq.com,(邮件标题栏填写"**(投标人名称)**物资**项目标书费用")方能下载招标文件。购买招标文件的费用请汇入以下账户:

单位名称:中国交通建设股份有限公司联合体石家庄市城区基础设施提升工程项目经理部

账 号: 13050161200800002835

开 户 行:中国建设银行股份有限公司石家庄开发区支行

银行代码:105121061316。

- 4.3.1 已在网并且已通过招标人层级供应商或已增加招标人为合作单位的供应商、上级供应商可直接报名参与。
- 4.3.2 在网平级单位供应商未增加招标人为合作单位需进行合作意向申请通过后报名参与。
- 4.3.3 未注册供应链系统的单位需进行注册,推荐单位或合作意向单位选择招标人,审核通过后方可报名参与。

5. 投标文件的递交

- 5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为<u>2023</u>年<u>9月26日10</u>时<u>00</u>分,投标人应在截止时间前通过中交集团供应链管理信息系统递交电子投标文件。
 - 5.2 逾期送达的投标文件,中交集团供应链管理信息系统将予以拒收。
 - 5.3 电子采购的供应商报价文件由电子报价表及附件共同组成。当电子报价表与附件内容冲突时,应以电子报价表的数据为准。

6. 联系方式

招标人:中国交通建设股份有限公司联合体石家庄市城区基础设施提升工程项目经理部

地 址:河北省石家庄市裕华区珠江大道69号

邮 编: <u>050035</u> 联系人: <u>张修迪</u>

电 话:<u>18905360103</u>

电子邮箱: 744534048@qq.com

工区联系人及电话:

项目名称	联系人	联系电话
一工区	秦 科	13657636827

中国交通建设股份有限公司联合体 石家庄市城区基础设施提升工程项目经理部 2023年9月15日

附表:物资需求一览表

序号	项目名称	包件号	分项物资名称	计量单 位	规格型号	采购数量	交货地点	预计供货期	备注
1	石家庄市城区基础设施 提升工程项目经理部	,	高密度聚乙烯缠 绕增强管	*	DN500 , SN8	1184	一工区	2023年9月-2023年10月	税率13%
2	石家庄市城区基础设施 提升工程项目经理部		高密度聚乙烯缠 绕增强管	*	DN600 , SN8	96	一工区	2023年9月-2023年10月	税率13%
3	石家庄市城区基础设施 提升工程项目经理部		高密度聚乙烯缠 绕增强管	*	DN800 , SN8	2040	一工区	2023年9月-2023年10 月	税率13%
4	石家庄市城区基础设施 提升工程项目经理部		高密度聚乙烯缠 绕增强管	*	DN1000 , SN8	1200	一工区	2023年9月-2023年10 月	税率13%
5	石家庄市城区基础设施 提升工程项目经理部		高密度聚乙烯缠 绕增强管	*	DN1200 , SN8	1080	一工区	2023年9月-2023年10 月	税率13%
6	石家庄市城区基础设施 提升工程项目经理部		高密度聚乙烯缠 绕增强管	*	DN300 , SN8	150	一工区,三阶段	2023年9月-2023年10月	税率13%
7	石家庄市城区基础设施 提升工程项目经理部		高密度聚乙烯缠 绕增强管	*	DN400 , SN8	330	一工区,三阶段	2023年9月-2023年10月	税率13%
8	石家庄市城区基础设施 提升工程项目经理部		高密度聚乙烯缠 绕增强管	*	DN500 , SN8	750	一工区,三阶段	2023年9月-2023年10 月	税率13%
9	石家庄市城区基础设施 提升工程项目经理部		高密度聚乙烯缠 绕增强管	*	DN1000 , SN8	737	一工区,三阶段	2023年9月-2023年10 月	税率13%
10	石家庄市城区基础设施 提升工程项目经理部		高密度聚乙烯缠 绕增强管	*	DN1200 , SN8	292	一工区,三阶段	2023年9月-2023年10月	税率13%
	总计					7859			

注:以上数量均为预计数量,具体数量以实际使用量为准,招标人不承担因数量变动给投标人带来的任何损失,具体进货时间根据工程实际进度需求而定,投标人应予理解并接受。